
ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BERURI

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 021/2025 - GPMB.

Dispõe sobre a nomeação de Servidores de Cargo de Provimento em
Comissão no âmbito do Poder Executivo Municipal, e dá outras
providências.

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Beruri Estado do Amazonas, Senhor
Emerson Klinger Gonçalves de Mello, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o art. 54, II, atualizado pelo art. 80, da Lei Orgânica do Município de
Beruri/AM, c/c com o art. 40, da Lei Municipal nº 255/2017.

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR, a contar de 01 de janeiro de 2025, a Srta. Nathalia Da Silva
Moraes,

C.I. nº 33565250-0 CPF nº 071.852.112-98, para cargos de provimento em Chefe
de Departamentode simbologia CC3, no âmbito do Poder Executivo Municipal;

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Beruri-AM, aos 01 dias do mês de janeiro do
ano de 2025.

Emerson Klinger Gonçalves de Mello

Prefeito Municipal de Beruri

Prefeitura Municipal de Beruri-AM

Publicado por:
Marília da Cunha Bastos

Código Identificador: EJAL3WPHV

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
08/01/2025 - Nº 3772. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

22/09/25, 21:26 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/visualizar-publicacao/250107165709790718/EJAL3WPHV 1/1


